
  
 

Ogłoszenie o przetargach na sprzedaż nieruchomości MPRI Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie przy ul. Wybrzeże Gdyńskie 27, 
z dnia 6 września 2016 r. 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej MPRI Sp. z o.o.), z siedzibą w Warszawie, ul. Wybrzeże Gdyńskie 27, ogłasza konkurs 

ofert na sprzedaż wymienionych poniżej nieruchomości. Sprzedaż nieruchomości będzie odbywała się zgodnie z „Regulaminem przetargów ustnych nieograniczonych i ofertowych 

pisemnych na sprzedaż praw własności i praw użytkowania wieczystego nieruchomości Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Ogrodniczych Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie” (dalej 

Regulamin).  

Zapraszamy do składania pisemnych ofert na zakup wymienionych poniżej nieruchomości: 

lokalizacja: Senatorska 33 – Plac Zamkowy / Plac Bankowy, Warszawa 

1. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Warszawie, przy ul. Senatorskiej 33, działki nr 6/1 i 6/2, obręb 5-03-04 o powierzchni 948 m
2
, dla których prowadzona jest 

księga wieczysta KW WA4M/00159437/6, na której znajduje się budynek administracyjno-usługowy w stanie zerowym. Użytkowanie wieczyste gruntu do dnia 05 grudnia 2089 r., (dalej 
Senatorska 33).  

 
Nieruchomość położona jest w jednym z najbardziej prestiżowych obszarów warszawskiego Śródmieścia. Ulica Senatorska łączy XVII-wieczny Plac Zamkowy z Placem Bankowym – 
skrzyżowanie dwóch arterii miejskich, ul. Marszałkowskiej i Al. Solidarności. W sąsiedztwie znajduje się Ogród Saski, obiekty zabytkowe, obiekty historyczne i kulturalno-oświatowe oraz budynki 
administracyjne i biurowo-usługowe. Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.  

Cena wywoławcza: 3 350 000,00 zł netto (plus VAT) 

lokalizacja: Kaczorowa 21 – Białołęka, Warszawa 

2. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Warszawie, przy ul. Kaczorowej 21, działka nr 14/147, obręb 4-07-02 o pow. 24 363 m², dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW WA3M/00210481/8cz. Użytkowanie wieczyste do dnia 05 grudnia 2089 r., (dalej Kaczorowa 21). 

Nieruchomość znajduje się w środkowo – wschodniej części dzielnicy Białołęka, osiedle Żerań Wschodni. Kształt działki jest zbliżony do prostokąta, dłuższym bokiem przylegającym bezpośrednio 
do ulicy Kaczorowej. Teren działki jest płaski, niezabudowany i nieogrodzony, o dużym potencjale inwestycyjnym, w bezpośrednim zasięgu mediów miejskich. Bezpośrednie sąsiedztwo stanowi 
kompleks handlowy „Marywilska 44” oraz hurtownie obsługujące rynek handlu w branży tekstylnej, AGD i pasmanteryjnej. Dostępność komunikacyjną zapewnia ul. Kaczorowa połączona z ulicami 
Płochocińską i Marywilską, będącymi ciągami komunikacyjnymi o znaczeniu ponadlokalnym. Okoliczną zabudowę stanowią budynki przemysłowe oraz nowoczesny ośrodek obliczeniowy 
Uniwersytetu Warszawskiego. W odległości ok. 700 m znajdują się wielorodzinne budynki mieszkalne. W 2012 r. zostały ustalone warunki zagospodarowania i zabudowy terenu, obejmujące 
planowaną inwestycję w postaci hali magazynowej wysokiego składowania o wysokości maksymalnej do 10 m i powierzchni użytkowej 5 200 m

2
 oraz podwieszony nad dokami budynek biurowy o 

powierzchni 280 m
2
.  

Cena wywoławcza: 10 700 000,00 zł netto (plus VAT) 

lokalizacja: Al. Zieleniecka 6/8 – Saska Kępa, Warszawa 

3. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Warszawie, przy Al. Zielenieckiej 6/8, działki nr 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, obręb 3-01-02 o powierzchni 5 464 m
2
, dla których 

prowadzona jest księga wieczysta KW WA6M/00155745/4, na których posadowione są budynki o łącznej powierzchni 1 402,7 m
2
, przy czym nieruchomość stanowi przedmiot umowy 

dzierżawy, która jest ujawniona w księdze wieczystej prowadzonej dla nieruchomości, (dalej Al. Zieleniecka 6/8), 

Nieruchomość znajduje się na Saskiej Kępie - w atrakcyjnej, zielonej mieszkalnej części dzielnicy Praga Południe. Saska Kępa to obszar historyczny, z zabytkową architekturą, zabudową 

jednorodzinną. Nieruchomość znajduje się na terenie Parku Skaryszewskiego, w sąsiedztwie Stadionu Narodowego w odległości zaledwie 1,5 km od centrum miasta. Doskonała infrastruktura: 

stacja metra, dworzec kolejowy i trzy mosty w promieniu 2,5 km. Nieruchomość nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. 

Cena wywoławcza: 4 500 000,00 zł (plus VAT) 

lokalizacja: Umiastów, gm. Ożarów Mazowiecki, powiat warszawski zachodni 

4. prawa własności nieruchomości położonej w Umiastowie, na którą składają się nieruchomości: 

 uregulowana w księdze wieczystej KW WA1P/00044459/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie, stanowiąca działkę nr 20/17, obręb 0023-Umiastów, o powierzchni 

461 134 m
2
, 

 uregulowana w księdze wieczystej KW WA1P/00058753/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie, stanowiąca działki z obrębu 0023-Umiastów nr 20/11 o powierzchni 

34 m
2
, nr 20/12 o powierzchni 2 036 m

2
, nr 20/18 o powierzchni 793 m

2
, 

 uregulowana w księdze wieczystej KW WA1P/00058753/1cz. prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie, stanowiąca działkę nr 20/19, obręb 0023-Umiastów, o 

powierzchni 2 620 m
2
, 

(dalej Umiastów), 

Nieruchomość zlokalizowana jest u zbiegu ulicy Umiastowskiej z ulicą Okrężną we wsi Umiastów przy drodze wojewódzkiej 718 biegnącej z Pruszkowa przez Ołtarzew do drogi krajowej nr 

2 Warszawa – Poznań. Od Warszawy oddalona jest o 21 km, a od Ożarowa Mazowieckiego o 5 km. Nieruchomość położona jest w centralnej części wsi. Od północy sąsiaduje z zabudową 

jednorodzinną, szkołą, nową zabudową wielorodzinną. Z pozostałych stron do nieruchomości przylegają grunty rolne oraz rozproszona zabudowa jednorodzinna. W niedalekiej odległości znajduje 

się przystanek autobusowy i sklep spożywczy. Na działce 20/19 znajdują się dwa budynki mieszkalne dwukondygnacyjne, murowane z 1983 r. Nieruchomości budynkowe obciążone są 8 umowami 

najmu na czas nieoznaczony z obowiązującym czynszem ustalonym na podstawie ustawy z dnia  21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego. 

Wg planu miejscowego nieruchomość stanowi: tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej (dawny hotel robotniczy) – 2 863 m
2
 (MW/U), teren zabytkowego parku podworskiego 

wraz z budynkiem dworu – 20 480 m
2
 (ZP/MN/U), tereny zieleni i bazy zieleni wraz z drogami dojazdowymi, tereny użytkowane rolniczo z możliwością zabudowy – 237 660 m

2
 (ZP/ZB, 1ZB, 2ZB, 22-

24KDD), tereny rolnicze bez prawa zabudowy i zieleni naturalnej – 178 794 m
2
 (19R, 1ZN), tereny zabudowy usługowej – 24 200 m

2 
(3U). 

Cena wywoławcza: 28 000 000,00 zł (plus VAT). 

 

lokalizacja: Kupiecka 3 – Żerań, Warszawa 

 

5. prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości położonej w Warszawie, przy ul. Kupieckiej 3, działka nr 14/46, o powierzchni 296 m
2
, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW WA3M/00210481/8cz., (dalej Kupiecka 3). 

Nieruchomość położona jest na osiedlu Żerań Wschodni, w sąsiedztwie Hal Targowych Marywilska 44. 
 

Cena wywoławcza: 40 000,00 zł netto (plus VAT) 

lokalizacja: Szczawa – gmina Kamienica, powiat limanowski 

 

6. udziału w 318/1000 częściach prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej o pow. 3,47 ha, położonej w Szczawie (gmina Kamienica, powiat limanowski, 

województwo małopolskie) dla której prowadzona jest KW NS1L/00057835/3 przez Sąd Rejonowy Wydział V Ksiąg Wieczystych w Limanowej. Nieruchomość tworzy 11 działek 

ewidencyjnych: 633, 655, 656/5, 656/6, 659/1, 659/3, 660/1, 660/2, 1512, 658/1, 658/4 z jednostki ewidencyjnej 120705_2 Kamienica o łącznej powierzchni 3,47 ha. Prawo użytkowania 

wieczystego gruntu do dnia 05 grudnia 2089 r. przysługuje czterem współudziałowcom, (dalej Szczawa). 

 



Wg ewidencji gruntów drogi stanowią 0,47 ha, grunty zadrzewione i zakrzewione 0,18 ha, tereny pod zabudowę 0,64 ha. Pozostałe grunty sklasyfikowane są jako grunty orne. Na jednej z działek 

znajduje się budynek częściowo murowany, częściowo drewniany, parterowy o powierzchni zabudowy 110 m2 w złym stanie technicznym (do remontu). Przez nieruchomość przebiega sieć 

wodociągowa i kanalizacyjna oraz energetyczna.  
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